
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ВІДКРИТИХ ТОРГІВ 
 

№ 
п/п 

код найменування продуктів кількість (кг.) сума для закупівлі 
( грн.) 

Оприлюдненно Розкриття 

1 2 3 4 5 6 7 

1 10.11.1 М’ясо великої рогатої худоби, свиней, овець, кіз, 
коней та інших тварин родини конячих, свіже та 

охолоджене 

    18.11.2015 03.12.2015 
1300 

  

  

м’ясо яловичини на кістці 1 категорії 21600 1684800,00   

2 10.11.2 Субпродукти харчові великої рогатої худоби 
свиней, овець, кіз, коней та інших тварин родини 

конячих, свіжі та охолоджені 

    18.11.2015 03.12.2015 
1345 

    Печінка яловичини 10000 720000,00   

3 10.12.2 М’ясо свійської птиці, заморожене     18.11.2015 03.12.2015 
1430 

    Тушки курей, заморожені 26400 1452000,00   
4 10.13.1 Консерви та готові страви з м’яса, м’ясних 

субпродуктів чи крові 
    18.11.2015 03.12.2015 

1515 
  

  
Сардельки вищого або 1 гатунку у натуральній 
оболонці 

8500   

    Ковбаса варена вищого або 1 гатунку 9500   
    Ковбаса напівкопчена 1600   
    Консерви м’ясні з яловичини 120 

1283970,00 

  
5 10.20.1  Продукція рибна, свіжа, охолоджена чи 

заморожена 
   

 
18.11.2015 03.12.2015 

1600 
   Риба заморожена без голів (хек) 9000   
    Риба заморожена без голів (минтай) 9000 

1296000,00 
  

 
 

      



1 2 3 4 5 6 7 
6 10.51.3 Масло вершкове та молочні пасти     19.11.2015 04.12.2015 

1300 
    Масло вершкове, 72,5% жир. 13300 1130500,00   

7 10.41.5 Олії рафіновані     19.11.2015 04.12.2015 
1345 

    Олія соняшникова 9500 427500,00   
8 10.51.1 Молоко та вершки, рідинні, оброблені     19.11.2015 04.12.2015 

1430 
    молоко рідке не менше 2,5% жир., фасоване  50000 650000,00   

9 10.51.4 Сир сичужний та кисломолочний сир   
 

19.11.2015 04.12.2015 
1515 

   Сир кисломолочний, 9% жир. 10100   
    Сир сичужний твердий, 50% жир. 4000 

915500,00 
  

10 10.51.5 Продукти молочні, інші     19.11.2015 04.12.2015 
1600 

   Сметана, 20% жир. 3200   
    Кефір, 2,5% жир. 7500   
    Ряжанка, 3,2% жир. 9200   
    Молоко згущене підсолоджене 4600   
    Молоко згущене підсолоджене варене 2300 

654600,00 

  
11 10.39.2 Плоди й горіхи оброблені та законсервовані     20.11.2015 07.12.2015 

1300 
   Повидло 3590   
    Сухофрукти 5000   
    Родзинки 500 

364180,00 
  

12 10.39.1 Плоди та овочі, оброблені та законсервовані, крім 
картоплі 

    20.11.2015 07.12.2015 
1345 

   Томатна паста 3700   
    Томати консервовані  8500   
    Огірки консервовані 8500   
    Зелений горошок 2800   
    Ікра кабачкова  5000   
    Щавель консервований  3000   
    Кабачки консервовані 3000 

638000,00 

  



1 2 3 4 5 6 7 
13 10.71.1 Вироби хлібобулочні, кондитерські та кулінарні, 

борошняні, нетривалого зберігання 
    20.11.2015 07.12.2015 

1430 
1 2 3 4 5 6 7 

   Хліб житній 7000   
    Хліб пшеничний 80000   
    Булка поліпшена 100 гр. 2300 

1216431,00 

  
14 10.32.1 Соки фруктові та овочеві     20.11.2015 07.12.2015 

1515 

   Сік фруктовий 30000   
    Сік томатний 3000 

429000,00 
  

15 10.61.3  Крупи, крупка, гранули та інші продукти з зерна 
зернових культур 

    20.11.2015 07.12.2015 
1600 

   Крупа гречана 8700   
    Крупа манна 3400   
    Крупа вівсяна 3500   
    Крупа ячмінна 4000   
    Крупа пшенична 4200   
    Крупа перлова 1800   
    Крупа кукурузна 2200   
    Арновка 2200   
    Пшоно 3200 

540480,00 

  
16 10.61.1 Рис напівобрушений чи повністю обрушений, або 

лущений чи дроблений 
    23.11.2015 08.12.2015 

1300 
    Рис 8200 287000,00   

17 10.72.1 Вироби хлібобулочні, зниженої вологості та 
кондитерські, борошняні, тривалого зберігання 

    23.11.2015 08.12.2015 
1345 

   Вафлі 3600   
    Печиво 3900   
    Сухарі паніровочні 1200 

322260,00 
  

18 10.81.1 Цукор – сирець тростинний і очищений 
тростинний чи буряковий цукор (сахароза); меліса 

    23.11.2015 08.12.2015 
1430 

   Цукор білий, кристалічний 47500   
    Пудра цукрова 85 

941792,00 
  

       



 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

19 10.61.2 Борошно зернових і овочевих культур; їхні суміші     23.11.2015 08.12.2015 
1515 

   Борошно, в/г 42000   
    Борошно 1г. 3100 

554450,00 
  

20   Яйця у шкарлупі, свіжі     23.11.2015 08.12.2015 
1600 

  01.47.2 Яйце куряче (тис. шт.) 280000 700000,00   

21 01.13.5 Коренеплоди та бульби  їстівні з високим умістом 
крохмалю та інуліну 

    24.11.2015 09.12.2015 
1300 

   Картопля 78100   
    Картопля рання 6700 

829050,00 
  

22 01.13.1 Овочі листкові     24.11.2015 09.12.2015 
1345 

   Капуста свіжа 25000   
    Капуста рання 6700 

425500,00 
  

23 01.13.4 Овочі коренеплідні, цибулинні та бульбоплідні     24.11.2015 09.12.2015 
1430 

   Морква 10000   
    Морква рання 1500   
    Цибуля ріпчаста 14200   
    Цибуля рання 1400   
    Буряк столовий 1500   
    Буряк столовий ранній 1200   
    Часник 30 

412950,00 

  
24 35.30.1 Пара та гаряча вода; постачання пари та 

гарячої води 
4220 Гкал 7350100,60 18.11.2015 29.12.2015 

1100 

       

Заст. голови комітету з конкурсних торгів       І.М. Рубльовський 
 


